
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2067

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2067

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12353839 121793
5

Борисюк Світлана Андріївна 012302 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205358 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

134,300

2 12453137 121793
5

Головльова Марія Сергіївна 039428 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0179457 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

149,900

3 12140968 121793
5

Гришко Каріна Сергіївна 012420 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003970 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

145,050

1



4 12442917 121793
5

Миронова Олександра Валентинівна 017274 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229276 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

146,050

5 12731906 121793
5

Мишко Крістіна Максимівна 033328 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0313649 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

114,583

6 11891809 121793
5

Орел Денис Олександрович 012298 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195194 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

147,050

7 12057721 121793
5

Свірцінська Діана Олександрівна 012303 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002899 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

151,200

8 11927146 121793
5

Софійчук Карина Сергіївна 012323 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255362 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

130,947

9 11891375 121793
5

Топчан Вероніка Владиславівна 012293 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195195 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

177,050

10 12240290 121793
5

Хоменко Ірина Андріївна 012451 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117378 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

134,450

11 12204179 121793
5

Шморгун Валерія Сергіївна 000687 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0200331 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

121,818

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2079

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2079

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12720510 121795
9

Обуховська Світлана Анатоліївна 029824 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0304527 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

132,700

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2079

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12215453 121796
4

Гільченко Анастасія Петрівна 012424 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210026 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

133,750

2 11905999 121796
4

Зайченко Маргарита Дмитрівна 010447 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072066 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

135,250

2



3 12679673 121796
4

Іваниця Дар`я Сергіївна 048527 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259719 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

128,000

4 11996677 121796
4

Клименок Вікторія Сергіївна 012421 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004052 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

151,950

5 12148751 121796
4

Корчевна Єлизавета Олександрівна 012431 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264580 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

143,263

6 11997057 121796
4

Москаленко Марина Миколаївна 010430 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026348 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

144,700

7 12415864 121796
4

Мялковська Дар`я Андріївна 010439 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0005643 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

118,800

8 12130403 121796
4

Онацький Олександр Костянтинович 010442 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026340 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

153,100

9 12170143 121796
4

Приходько Яна Юріївна 010425 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0059824 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

145,100

10 12048043 121796
4

Разумова Марія Олександрівна 010452 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026938 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

138,350

11 12185115 121796
4

Ривук Діана Валентинівна 030712 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0142989 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

144,050

3



12 12523853 121796
4

Рогальчук Тетяна Миколаївна 012463 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002523 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

137,900

13 12390216 121796
4

Рогозовець Дарина Миколаївна 012449 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002513 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

155,700

14 12073933 121796
4

Слеб Анастасія Ярославівна 012398 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002795 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

148,750

4


	2079

